
W ostatnich dwóch tygodniach wiele się działo.
Obchodziliśmy Dzień Pingwina, Dzień Pizzy, Tłusty
Czwartek, Walentynki... 

„Dzień Pingwina” był okazją, aby zapoznać dzieci ze
światem tych niezwykłych ptaków. Pingwinkowe
zabawy, dostarczyły mnóstwo radości, ale również
rozwijały umiejętności motoryczne, kreatywność oraz
wiedzę o przyrodzie. Poznaliśmy wiele ciekawostek o
pingwinach, jak wyglądają, czym się odżywiają. Już
wiemy, gdzie jest Antarktyda. Nie mogło również
zabraknąć tańca pingwinów przy muzyce, łowienia
ryb, tworzenia własnych pingwinków z gotowych
elementów.

Na zajęciach z wykorzystaniem kostek lodu badaliśmy
jego cechy. Dzieci obserwowały lód w trakcie pływania
w wodzie i oleju, sprawdzały tempo jego topnienia w
ciepłej i zimnej wodzie oraz pod wpływem soli.
Ćwiczyły sprawność rąk oraz koncentrację przy
swobodnej zabawie z kostkami lodu.

W minionym tygodniu obchodziliśmy Dzień Pizzy.
Tego dnia dzieci uczestniczyły w różnorodnych
zajęciach związanych z tą włoską potrawą. Maluszki
poznawały składniki pizzy, rozmawiały o jej
pochodzeniu oraz dzieliły się swoimi ulubionymi



smakami.

Podczas zajęć dzieci brały udział w aktywności, gdzie
tworzyły własne pizze, co sprzyjało rozwijaniu
kreatywności, wyobraźni oraz sprawności manualnej.
Zajęcia te wspierały również kształtowanie
samodzielności, koncentracji oraz umiejętności
współpracy w grupie. Dzieci uczyły się wzajemnego
szacunku, cierpliwości oraz przestrzegania ustalonych
zasad. Wspólne działania i zabawy sprzyjały integracji
grupy oraz budowaniu pozytywnych relacji
rówieśniczych.

Zwieńczeniem zajęć była wspólna degustacja pizzy. 

Tłusty Czwartek był wyjątkowy. Od rana unosił się
zapach w naszym żłobku, ponieważ panie z kuchni nie
zapomniały, że to Tłusty Czwartek i przygotowały dla
każdej grupy tacę małych oponków. Kolejka po
dokładki była bardzo długa. Przygotowaliśmy różne
zabawy pączkowe. Dzieci segregowały je według
kolorów. Układały na talerzu. Była też pączkowa
zabawa: "Z rączek do rączek spaceruje pączek, na
kogo trafi ten go zje. Ile było gryzów policz je."

Nasze Biedroneczki zapoznały się z tradycją
Walentynek. Odbyła się pogadanka na temat tego
święta. Dzieci dowiedziały się czego symbolem jest



serce oraz jak można okazywać szczęście, przyjaźn,
miłość bliskim osobom nie tylko od święta. Utrwaliły
kolor czerwony. Dzieci wykonały walentynkę dla
swoich najbliższych. Wspólne zabawy integracyjne,
zdjęcia wprawiły wszystkich w radosny nastrój. Nie
zabrakło również słodkiego upominku. Dzieci z
apetytem zajadały słodkie walentynkowe serduszka. 
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